
BİLİM VE BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR  
Bilim Düşüncesinin Gelişimi Afşar TİMUÇİN 1 5 - 7

Bilim’in Kapitalizm İle İlişkisi Üzerine 
Bir Çerçeve Denemesi Yavuz ÜÇKUYU 1 8 - 13

Bilimsel Yönteme Tarihselci Yaklaşım Erhan NALÇACI 1 14 - 18

Bilim İnsanın Toplumsal Sorumluluğu İzge GÜNAL   1  119 - 22

Bir Bilgi -Yönetim Sistemi Olarak Dünya Bankası Filiz ZAPÇI 1 23 - 29

TÜBİTAK ve TÜBA Vakaları Namık Kemal PAK  1 30 - 39
 
İlaç Endüstrisi Bilimsel Araştırmalar ve 
Hastalık Üretimi Halis ULAŞ, Burhanettin KAYA 1 40- 47

“Yaşayan Belge”: Dünya Tabipler Birliği 
Helsinki Bildirgesi’ni Güncelleme Çalışmaları Murat CİVANER 1  48- 53 
 
SAĞLIK POLİTİKALARI   
Tanı Temelli Gruplara Bir Bakış ve Türkiye İsmail Erdem ERKOYUN 1 54 - 65

Sağlık İstatistikleri Siyasallaştırılıyor Kayıhan PALA 1 66 - 69

ŞİDDET   
Hekime Yönelik Şiddeti Besleyen Skala Kansu YILDIRIM 1 70 - 80

OLAĞANDIŞI DURUM OLARAK “GEZİ DİRENİŞİ” VE SAĞLIK  
Bir Olağandışı Durum Olarak Kitlesel
Etkinlik ve Eylemlerde
Sağlık Hizmetleri ve “Sokak” Sağlıkçıları Kevser VATANSEVER 2 85 - 99

Olağandışı Durumlarda
Hizmet Sunma Yükümlülüğü Murat CİVANER 2 100 - 104

Psikososyal Açıdan Gezi Direnişi ve  Cem KAPTANOĞLU, 
Toplum Ruh Sağlığına Etkileri Altan EŞSİZOĞLU 2  105 - 115

Göz Yaşartan Gazların 
Solunum Sağlığı Üstüne Etkileri Peri ARBAK 2  116 - 118

TTB Kimyasal Gösteri Kontrol  
Silahlarıyla Temas Edenlerin  
Sağlık Sorunlarını Değerlendirme Raporu  2 119 - 126
 
“Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:  Ali ÖZYURT, Ali ÇERKEZOĞLU,  
İstanbul ve Ankara Pratiği Erdoğan MAZMANOĞLU, 
 Mustafa SÜLKÜ, Savaş ÇÖMLEK, 
 Selçuk ATALAY, Hande ARPAT,  Eren YAŞA 2 127- 140
Toplumsal Gösterilerde Kullanılan 
Kimyasallarla İlgili TTB Yazışmaları ve Yanıtları  2 141 - 144

Gezi Direnişinde Tabip Odalarının 
Sağlık Hizmeti Sunumu ile İlgili 
Sağlık Bakanlığı Yazıları  2 145 - 146

SAĞLIK POLİTİKALARI
Aile Planlaması Hizmeti Sunan Bir Birim  
Örneğinde Aile Planlaması ve  Deniz EREN, Nazlı ATAK, 
Sağlıkta Dönüşüm Ferda ÖZYURDA, Kenan S. KÖSE 2 147 - 152
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Herşeye Fiyat Biçen, Ama Değerini 
Bilmeyen Bir Sistemi Protesto Etmek Feride AKSU TANIK, Murat CİVANER 2 153 - 160

SAĞLIK BAKANLIKLARININ TÜRKİYE VE DÜNYADA 
YENİDEN YAPILANDIRILMASI
Küresel Kapitalizm ve Devlet Örsan Ö. AKBULUT 3 165 - 171

Dünyada Sağlık Reformu Türkiye’de Sağlıkta 
Dönüşüm: Gerçekler ve Belgeleri Onur HAMZAOĞLU 3 172 - 180

Türkiye’de Sağlık Hizmetleri (1920 – 1980) Hamdi AYTEKİN 3 181 - 191

Türkiye’de Sağlık Bakanlığı: 1980 Sonrası Cavit Işık YAVUZ 3 192 - 204

Sağlık Reformlarında Son Nokta: 
Bakanlığın Organik Yapısının Yok Edilmesi İlker BELEK 3 205 - 208

Dünya Bankası Projeleriyle 
Arjantin’de Nasıl Bir Sağlık Bakanlığı
Yapısı İnşa Ediliyor? Bahaneler ve Gerçekler Işıl ERGİN 3 209- 219

Belçika’da Halk Sağlığı ve Sosyal İşler Bakanlığı: 
Sağlık Reformları Sürecindeki Değişiklikler  Hatice ŞİMŞEK, Hande BAHADIR 3 220 - 224

Romanya Sağlık Sistemi Reformu: 
1989’dan Geleceğe mi? İnşadan Özyıkıma mı? A. Öner KURT 3 225 - 240

SAĞLIK BAKANLIKLARININ TÜRKİYE VE DÜNYADA 
YENİDEN YAPILANDIRILMAS I II.   
Polonya Sağlık Bakanlığı’nın 
Yeniden Yapılanması  Çiğdem ÇAĞLAYAN 4 243 - 248

Sağlık Reformları ve Slovakya 
Sağlık Bakanlığı’nda Son 10 Yıldaki Değişim Aslı DAVAS 4  249 - 254

Bulgaristan Sağlık Sistemindeki Reformlar 
Ne Sonuç Verdi? İlker KAYI 4  255 - 269

Çin’de Sağlık Hizmetlerinde Güncel Yapısal 
Dönüşüm: Sosyal Yönelimli Müdahale (?)  Mehmet ZENCİR 4  270 - 287

İrlanda Sağlık Bakanlığı’nın Yeniden Yapılandırılması  Mehtap TÜRKAY 4 288 - 296

RAPOR   
23. Gezici Eğitim Semineri Raporu Büyük  
Kentlerde Değişen Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri Türk Tabipleri Birliği Halk Sağlığı Kolu 4 297 - 310

24. Gezici Eğitim Semineri Raporu Değişen 
Sağlık Sistemi ve Sağlık Bakanlığı’nda Yeni Yapılanma Türk Tabipleri Birliği Halk Sağlığı Kolu 4 311 - 320

ATA SOYER ÖZEL SAYISI   
Sol Yükselirken Sosyalist ve Genç Olmak  Haluk YURTSEVER  5 329 - 332

70’lerde Devrimci Olmak Seyfi ÖNGİDER 5 333 - 335

Ankara Tıp’ta Okumak ve Tıp-Der Sedat ABBASOĞLU 5 336 - 339

Zor Yıllarda “Aydın Olmak” Temel DEMİRER 5 340 - 350

“Bilim ve Sanat Benim İçin Bir Okul Oldu”  Raşit KAYA 5 351- 357

12 Eylül Sonrası Meslek Örgütleri, 
Sol ve Hekim Hareketi Üzerine Gözlemler Tanıl BORA 5 358 - 360

DOSYA/MAKALE ADI                                YAZAR SAYI SAYFA

 TOPLUM VE HEKİM DERGİSİ 2013 YILI (MAKALE) DİZİNİ

476

TOPLUM
    VE

TOPLUM VE HEKİM DERGİSİ 2013 YILI (MAKALE) DİZİNİ



Bir Düğüm Noktası Olarak Cezaevleri  Aydın ÇUBUKÇU 5 361 - 363

Hak ve Özgürlük Arayışları Hüsnü ÖNDÜL 5 364 - 366

Türkiye’de Barış Mücadelesi Haluk GERGER 5 367 - 371

İyi Bir Muhalif, İyi Okuyan, Dik Duran Ender Bir Adam! Selim ÖLÇER 5 372 - 375

Her Newroz Sabahı Necdet İPEKYÜZ 5 376 - 384

Kadim Kent Diyarbakır, Kadim Dost Ata Soyer  İlhan DİKEN 5 385 - 387

Kürt Mücadelesinde Ata Soyer Ata Soyer Sağlık ve 
 Politika Okulu Öğrencileri 5 388 - 389

Öğretim Üyesi Olarak Ata Soyer  Reyhan UÇKU 5 390 - 392

Abiliğin Kolektif Trajedisi Cem TERZİ 5 393 - 396

Ata Soyer İçin Metin ÇULHAOĞLU 5 397 - 398

Benim Doğan Abim Ata SOYER 5  399 - 400

ULUSLARARASI TIP DERGİCİLİĞİ  
 ‘The Lancet’ Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın  M. Murat CİVANER, Alpay AZAP,   
‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor   Kayıhan PALA, Akif AKALIN,  
 Gazanfer AKSAKOĞLU, Feride AKSU TANIK, 
 Osman ELBEK, Cavit Işık YAVUZ, 
 Muzaffer ESKİOCAK, Özlem ÖZKAN, 
 Özden ŞENER, Bayazıt İLHAN, 
 Kevser VATANSEVER, Cem TERZİ, 
 Onur HAMZAOĞLU  6 403 - 421

Lancet Dergisi’nde (Sağlık Bakanlığı’nın) 
TTB Eleştirisi Üzerine  Eriş BİLALOĞLU  6 422 - 426 

SAĞLIK POLİTİKASI
Aile Hekimliği Nereden Nereye?  Ersan TAŞÇI 6 427 - 429

Aile Hekimliği ve 4 Aralık Eylemi   Recep KOÇ

Sağlık Alanında Kamu-Özel Ortaklığı: 
Birleşik Krallık Deneyimi   Kayıhan PALA  6 432 - 435

Suçu Mağdura Yüklemek:   Allyson POLLOCK , Elias KONDILIS, 
Vakif Özel İdaresi’nin Güneydoğu Londra Planı  David PRICE, Graham KIRKWOOD,  6 436 - 448
 Louisa HARDING-EDGAR
Piyasa Mekanizmalarının ve 
Sağlıkta Dönüşüm Programının Baskısı 
Altındaki Bir Sağlık Meslek Alanı: Diş Hekimliği    Zeliha ÖCEK, Kevser VATANSEVER 6 449 - 458 
      
SAĞLIKTA FİNANSMAN 
 Türkiye’de Sağlık Harcamalarının Kaynağı 
ve Sağlık Bakanlığı 2014 Yılı Bütçe Sunumu Onur HAMZAOĞLU  6 459 - 465

ETİK 
 Örselenebilir Gruplarda Tibbi Araştırma M. Cumhur İZGİ 6 466 - 474
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YAZAR MAKALE                 SAYI SAYFA

ABBASOĞLU  Sedat Ankara Tıp’ta Okumak ve Tıp-Der 5 336 - 339
AKALIN Akif ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın 
  ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
AKBULUT Örsan Ö.  Küresel Kapitalizm ve Devlet  3 165 - 171 
AKSAKOĞLU Gazanfer The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
AKSU TANIK Feride  Herşeye Fiyat Biçen, Ama Değerini 
  Bilmeyen Bir Sistemi Protesto Etmek 2 153 - 160
AKSU TANIK Feride The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
ARBAK Peri  Göz Yaşartan Gazların Solunum Sağlığı Üstüne Etkileri 2 116  - 118
ARPAT Hande  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:
   İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
Ata Soyer Sağlık ve 
Politika Okulu Öğrencileri Kürt Mücadelesinde Ata Soyer 5 388 - 389
ATAK Nazlı  Aile Planlaması Hizmeti Sunan Bir Birim 
  Örneğinde Aile Planlaması ve Sağlıkta Dönüşüm 2 147 - 152
ATALAY Selçuk  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:
  İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
AYTEKİN Hamdi  Türkiye’de Sağlık Hizmetleri (1920 – 1980) 3 181 - 191
AZAP Alpay ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
BAHADIR Hande  Belçika’da Halk Sağlığı ve Sosyal İşler Bakanlığı: 
  Sağlık Reformları Sürecindeki Değişiklikler  3 220 - 224
BELEK İlker  Sağlık Reformlarında Son Nokta: 
  Bakanlığın Organik Yapısının Yok Edilmesi 3 205 - 208
BİLALOĞLU Eriş  Lancet Dergisi’nde  (Sağlık Bakanlığı’nın) TTB Eleştirisi Üzerine 6 422 - 426
BORA Tanıl  12 Eylül Sonrası Meslek Örgütleri, 
  Sol ve Hekim Hareketi Üzerine Gözlemler 5 358 - 360
CİVANER Murat “Yaşayan Belge”: Dünya Tabipler Birliği  
  Helsinki Bildirgesi’ni Güncelleme Çalışmaları 1 48-53 
CİVANER Murat  Olağandışı Durumlarda Hizmet Sunma Yükümlülüğü 2 100 - 104
CİVANER Murat  Herşeye Fiyat Biçen, Ama Değerini Bilmeyen
  Bir Sistemi Protesto Etmek 2 153 - 160
CİVANER Murat  ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın 
  ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
ÇAĞLAYAN Çiğdem  Polonya Sağlık Bakanlığı’nın Yeniden Yapılanması  4 243 - 248
ÇERKEZOĞLU Ali  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:
  İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
ÇUBUKÇU Aydın  Bir Düğüm Noktası Olarak Cezaevleri  5 361 - 363
ÇÖMLEK  Savaş  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu: 
  İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
ÇULHAOĞLU Metin Ata Soyer İçin 5 397 - 398
DAVAS Aslı  Sağlık Reformları ve Slovakya Sağlık Bakanlığı’nda 
  Son 10 Yıldaki Değişim 4 249 - 254
DEMİRER Temel  Zor Yıllarda “Aydın Olmak” 6 340 - 350
DİKEN İlhan  Kadim Kent Diyarbakır, Kadim Dost Ata Soyer  5 385 - 387
Elbek OSMAN ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
EREN Deniz  Aile Planlaması Hizmeti Sunan Bir Birim Örneğinde 
  Aile Planlaması ve Sağlıkta Dönüşüm 2 147 - 152
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ERGİN Işıl  Dünya Bankası Projeleriyle Arjantin’de
  Nasıl Bir Sağlık Bakanlığı Yapısı İnşa Ediliyor? 
  Bahaneler ve Gerçekler 3 209- 219
ERKOYUN İsmail Erdem  Tanı Temelli Gruplara Bir Bakış ve Türkiye 1 54 - 65
ESKİOCAK Muzaffer ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
EŞSİZOĞLU Altan  Psikososyal Açıdan Gezi Direnişi ve 
  Toplum Ruh Sağlığına Etkileri  2 105 - 115
GERGER Haluk  Türkiye’de Barış Mücadelesi 5 367 - 371 

GÜNAL İzge  Bilim İnsanın Toplumsal Sorumluluğu  1 19 - 22
HAMZAOĞLU Onur  Dünyada Sağlık Reformu Türkiye’de Sağlıkta Dönüşüm:
  Gerçekler ve Belgeleri 3 172 - 180
HAMZAOĞLU  Onur ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
HAMZAOĞLU Onur  Türkiye’de Sağlık Harcamalarının Kaynağı ve
   Sağlık Bakanlığı 2014 Yılı Bütçe Sunumu 6 459 - 465 
HARDING-EDGAR Louisa  Suçu Mağdura Yüklemek: Vakif Özel İdaresi’nin
   Güneydoğu Londra Planı 6 436 - 448 
İPEKYÜZ Necdet  Her Newroz Sabahı 5 376 - 384
İLHAN Bayazıt ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın   
  ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
İZGİ M. Cumhur  Örselenebilir Gruplarda Tibbi Araştırma 6 466 - 474 
KAPTANOĞLU Cem  Psikososyal Açıdan Gezi Direnişi ve 
  Toplum Ruh Sağlığına Etkileri 2 105 - 115  
KAYA Burhanettin  İlaç Endüstrisi Bilimsel Araştırmalar ve Hastalık Üretimi 1 40- 47
KAYA Raşit  “Bilim ve Sanat Benim İçin Bir Okul Oldu”  5 351- 357
KAYI İlker  Bulgaristan Sağlık Sistemindeki
   Reformlar Ne Sonuç Verdi?  4 255 - 269
KIRKWOOD Graham  Suçu Mağdura Yüklemek: Vakif Özel İdaresi’nin 
  Güneydoğu Londra Planı 6 436 - 448 
KOÇ Recep  Aile Hekimliği ve 4 Aralık Eylemi  6 430 - 431
KONDILIS Elias  Suçu Mağdura Yüklemek: Vakif Özel İdaresi’nin
   Güneydoğu Londra Planı 6 436 - 448 
KÖSE Kenan S.  Aile Planlaması Hizmeti Sunan Bir Birim Örneğinde 
  Aile Planlaması ve Sağlıkta Dönüşüm 2 147 - 152

KURT A. Öner  Romanya Sağlık Sistemi Reformu: 
  1989’dan Geleceğe mi? İnşadan Özyıkıma mı? 3 225 - 240
MAZMANOĞLU Erdoğan  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:
   İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
NALÇACI Erhan  Bilimsel Yönteme Tarihselci Yaklaşım 1 14 - 18
ÖCEK Zeliha  Piyasa Mekanizmalarının ve Sağlıkta Dönüşüm Programının Baskısı 
  Altındaki Bir Sağlık Meslek Alanı: Diş Hekimliği  6 449 - 458 
ÖLÇER Selim  İyi Bir Muhalif, İyi Okuyan, Dik Duran Ender Bir Adam! 5 372 - 375
ÖNDÜL Hüsnü  Hak ve Özgürlük Arayışları 5 364 - 366
ÖNGİDER Seyfi  70’lerde Devrimci Olmak 5 333 - 335
ÖZKAN Özlem ‘The Lancet’   Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
ÖZYURDA Ferda  Aile Planlaması Hizmeti Sunan Bir Birim Örneğinde 
  Aile Planlaması ve Sağlıkta Dönüşüm 2 147 - 152
ÖZYURT Ali  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu: 
  İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
PAK Namık Kemal TÜBİTAK ve TÜBA Vakaları  1 10 - 39 
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PALA Kayıhan  Sağlık İstatistikleri Siyasallaştırılıyor 1 66 - 69
PALA Kayıhan  Sağlık Alanında Kamu-Özel Ortaklığı:Birleşik Krallık Deneyimi  6 432 - 435 
PALA Kayıhan ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
POLLOCK Allyson  Suçu Mağdura Yüklemek: 
  Vakif Özel İdaresi’nin Güneydoğu Londra Planı 6 436 - 448 
PRICE David Suçu Mağdura Yüklemek: Vakif Özel İdaresi’nin
  Güneydoğu Londra Planı 6 436 - 448
SOYER Ata    Benim Doğan Abim 5 399 - 400
SÜLKÜ Mustafa  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:
  İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
ŞENER Özden ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
ŞİMŞEK Hatice  Belçika’da Halk Sağlığı ve Sosyal İşler Bakanlığı:  
  Sağlık Reformları Sürecindeki Değişiklikler 3 220 - 224
TAŞÇI Ersan  Aile Hekimliği Nereden Nereye? 6 427 - 429
TERZİ Cem Abiliğin Kolektif Trajedisi 5 393 - 396
TERZİ Cem ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421

TİMUÇİN Afşar  Bilim Düşüncesinin Gelişimi 1 5 - 7
Türk Tabipleri Birliği   23. Gezici Eğitim Semineri Raporu
Halk Sağlığı Kolu Büyük Kentlerde Değişen 
  Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri 4 297 - 310
Türk Tabipleri Birliği 24. Gezici Eğitim Semineri Raporu
Halk Sağlığı Kolu Değişen Sağlık Sistemi ve Sağlık Bakanlığı’nda Yeni Yapılanma  4 311 - 320
TÜRKAY Mehtap  İrlanda Sağlık Bakanlığı’nın Yeniden Yapılandırılması  4 288 - 296
UÇKU Reyhan  Öğretim Üyesi Olarak Ata Soyer  5 390 - 392
ULAŞ Halis İlaç Endüstrisi Bilimsel Araştırmalar ve Hastalık Üretimi 1 40- 47
ÜÇKUYU Yavuz  Bilim’in Kapitalizm İle İlişkisi Üzerine Bir Çerçeve Denemesi 1 8 - 13
VATANSEVER Kevser   Bir Olağandışı Durum Olarak Kitlesel Etkinlik ve Eylemlerde 
  Sağlık Hizmetleri ve “Sokak” Sağlıkçıları 2 85 - 99
VATANSEVER Kevser  ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın
   ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
VATANSEVER Kevser  Piyasa Mekanizmalarının ve Sağlıkta Dönüşüm Programının 
  Baskısı Altındaki Bir Sağlık Meslek Alanı: Diş Hekimliği  6 449 - 458 
YAŞA Eren  “Gezi Sürecinde” Olağandışı Sağlık Hizmeti Sunumu:
  İstanbul ve Ankara Pratiği 2 127- 140
YAVUZ Cavit Işık  Türkiye’de Sağlık Bakanlığı: 1980 Sonrası 3 192 - 204
YAVUZ Cavit Işık  ‘The Lancet’  Sağlıkta Dönüşüm Programı’nın 
  ‘Başarılarını’ Dünyaya Pazarlıyor  6 403 - 421
 YILDIRIM Kansu  Hekime Yönelik Şiddeti Besleyen Skala 1 70 - 80
YURTSEVER Haluk  Sol Yükselirken Sosyalist ve Genç Olmak                                                                                          5                  329 - 332  
ZAPÇI Filiz  Bir Bilgi -Yönetim Sistemi Olarak Dünya Bankası 1 23 - 29
ZENCİR Mehmet  Çin’de Sağlık Hizmetlerinde Güncel Yapısal Dönüşüm: 
  Sosyal Yönelimli Müdahale (?)  4 270 - 287
  TTB Kimyasal Gösteri Kontrol Silahlarıyla Temas Edenlerin 
  Sağlık Sorunlarını Değerlendirme Raporu 2 119 - 126
  Toplumsal Gösterilerde Kullanılan Kimyasallarla İlgili 
  TTB Yazışmaları ve Yanıtları 2 141 - 144
  Gezi Direnişinde Tabip Odalarının Sağlık Hizmeti 
  Sunumu ile İlgili Sağlık Bakanlığı Yazıları 2 145 - 146
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